Similis factus sum pelicano solitu-
dinis: factus sum sicut nycticorax in
domicilio.

Vigilaui: & factus sum sicut passer
solitarius in tecto.

Tota die exprobrabant mihi inimi-
ci mei: & qui laudabant me, aduer-
sum me iurabant.

Quia cinerem tanquam panem mā-
ducabam: & potum meum cum fletu
mildebam.

A facie iræ indignationis tuæ: quia
eleuans allifisti me.

Dies mei sicut umbra declinauerūt:
& ego sicut fœnum arui.

Tu

Tu autem Domine in æternū per-
manes: & memoriale tuum in gene-
ratione & generationem.

Tu exurgens Domine misereberis
Sion: quia tempus miserendi eius, quia
venit tempus.

Quoniam placuerunt seruis tuis la-
pides eius: & tertæ eius miserebūtur.

Et timebunt gentes nomen tuum
Domine: & omnes Reges terræ glo-
riam tuam.

Quia ædificauit Dominus Sion: &
videbitur in gloria sua.

Respexit in orationem humilium:
& non spreuit preces eorum.

Scribantur hæc in generatione al-
tera: & populus qui creabitur, lauda-
bit Dominum.

Quia prospexit de excello sancto
suo: Dominus de cœlo in terrâ aspexit.

Vt audiret gemitus compeditorū:
vt solueret filios interemptorum.

Vt annuncient in Sion nomen Do-

P S A L M I

mini: & laudem eius in Hierusalem.

In conueniendo populos in vnum:
& Reges ut seruant Domino.

Respondit ei in via virtutis suæ:
paucitatem dierum meorum nuncia
mihi.

Ne reuoces me in dimidio dierum
meorum: in generatione & genera-
tionem annitui.

Initio tu Domine terram fundâsti:
& opera manuum tuarum sunt cœli.

Ipsi peribunt, tu autem permanes:
& omnes sicut vestimentum vetera-
scent.

Et sicut opertorium mutabis eos, &
mutabuntur: tu autem idem ipse es,
& anni tui non deficient.

Filii seruorum tuorum habitabūt:
& semen eorum in sæculum dīgetur.

Gloria Patri & Filio, &c.

Psalmus 129.

DE profundis clamaui ad te
Domini

Domine: Domine exaudi vocem meam.

Fiant aures tuæ intendentæ: in vocem deprecationis meæ.

Si iniquitates obseruaueris Domine: Domine quis sustinebit?

Quia apud te propitiatio est: & propter legem tuam sustinui te Domine.

Sustinuit anima mea in verbo eius: sperauit anima mea in Domino.

A custodia matutina usque ad noctem: speret Israel in Domino.

Quia apud Dominum misericordia: & copiosa apud eum redemptio.

Et ipse redimet Israel ex omnibus iniquitatibus eius.

Gloria Patri, & Filio, &c.

Psalmus 142.

Domine exaudi orationem meam, auribus percipe obsecrationem meam: in veritate tua exaudi me in tua iustitia.

Et

PSALMI

Et non intres in iudicium cum seruo tuo: quia non iustificabitur in con-spectu tuo omnis viuens.

Quia persecutus est inimicus animam meam : humiliauit in terra vi-tam meam.

Collocauit me in obscuris sicut mortuos sæculi : & anxiatus est super me Spiritus meus, in me turbatum est cor meum.

Memor fui dierum antiquorum, meditatus sum in omnibus operibus tuis: & in factis manuum tuarum me-ditabar.

Expandi manus meas ad te : anima mea sicut terra sine aqua tibi.

Velociter exaudi me Domine : de-fecit Spiritus meus.

Non auertas faciem tuam à me : & simili ero descendantibus in lacum.

Auditam fac mihi manè misericor-diā tuā: quia in te sp̄eraui.

No-

Notam fac mihi viam in qua ambulem: quia ad te leuaui animam meam.

Eripe me de inimicis meis Domine, ad te confugi: doce me facere voluntatem tuam, quia Deus meus es tu.

Spiritus tuus bonus deducet me in terram rectam: propter nomen tuum. Domine iuuificabis me in æquitate tua.

Educes de tribulatione animam meam: & in misericordia tua disperdes omnes inimicos meos.

Et perdes omnes qui tribulant animam meam: quoniam ego seruus tuus sum.

Gloria Patri, &c.

ANTIPHONA.

Ne reminiscaris Domine delicta nostra, vel parentum nostrorum: neque vindictam sumas de peccatis nostris.

LITANIAE.

LITANIAE.

K Yrie eleison.
Christe eleison.

Kyrie eleison.

Christe audi nos.

Saluator mundi. Adiuua nos.

Sancta Maria. Ora pro nobis.

S. Dei genitrix. Ora.

S. Virgo Virginum Ora.

Sancte Michael. Ora.

Sancte Gabriel. Ora.

Sancte Raphael. Ora.

Omnes sancti Angeli & Archangeli,
orate pro nobis.

Sancte Ioannes Baptista, ora pro no-
bis.

Omnes sancti Patriarche & Prophe-
te, orate pro nobis.

Sancte Petre, ora pro nobis.

S. Paule, ora pro nobis.

S. Andrea, ora pro nobis.

S. Iacobē
S. Ioannes
S. Thoma
S. Iacobē
S. Philippe
S. Bartholom.
S. Matthæ
S. Simon
S. Thaddæ
S. Matthia
S. Barnaba
S. Luca
S. Marce

} ora pro nobis.

Omnes sancti Apostoli & Euangeli-
stæ orate pro nobis.

Omnis sancti Discipuli Domini ora-
te pro nobis.

Omnis sancti Innocentes, orate pro
nobis.

S. Stephane
S. Laurenti
S. Vincenti
S. Albane

} ora pro nobis

S. Di-

LITANIAE.

S. Dionysi cum sociis tuis, ora.

S. Mauriti cum sociis tuis, ora.

Sancti Fabiane & Sebastiane, orate.

Omnis sancti Martyres, orate.

S. MARTINE

S. Nicolae

S. Gottharde

S. Gregori

S. Ambrosi

S. Augustine

S. Hieronyme

} ora pro nobis.

Omnis sancti Pontifices & Confessores, orate.

Omnis S. Doctores, orate.

Omnis sancti Monachi & Eremitarum, orate.

S. Maria Magdalena, ora pro nobis.

S. Catharina, ora.

S. Margareta, ora.

S. Cæcilia, ora.

S. Barbara, ora.

S. Elisabeth, ora.